嘉 義 縣 私 立 萬 能 高 級 工 商 職 業 學 校
______________________________________________合約書
嘉義縣私立萬能高級工商職業學校（以下簡稱甲方）發包_____________________________________________，經公開招標結果由:                        （以下簡稱乙方）以最低價承包。雙方訂立合約如下：

第一條：乙方承包甲方                                           。

第二條：總價：新台幣               元整。

第三條：完工日期：       年    月    日前完成。

第四條：所有物品，市價如有變動時乙方不得以任何理由要求調整。

第五條：上項（物品），均照甲方規定材料、圖樣辦理，乙方如不依照第三條所
        定期限完成交貨時，甲方得扣逾期罰款，每逾一日按全部貨價總金額千

        分之一計算，逾期十日以上者，每日按未交貨扣款千分之三，逾期二十日者取消合約，甲方另行招商估製，乙方或保證人應負責賠償甲方因此所受之一切損失，不得異議。

第六條：乙方製作該項（物品），如與規格不符，應即剔退重製，所有一切損失，

        概由乙方負責，因退還貨品致逾交貨日期時，概作逾期交貨論。

第七條：付款方式－不預付貨款，貨品經主辦單位驗收合格後支付總額。

第八條：保固期限－所購該批貨品經甲方使用後應由乙方負責保固貳年，如因機件不良、材質不佳所引起之故障損毀，應由乙方負責無價修復或更換，乙方不得異議。但因人為操作不當則不在此限。

第九條：本校有增購合約書內所列單項設備及價格之權利。

第十條：本合約字句如有疑義，其解釋權屬甲方。如有外國字譯本者，應以中國

字之字義為解釋標準。

第十一條：本合約所規定之事項遇有爭執時，乙方同意以甲方所指定之法院為第

一審管轄法院。

第十二條：本合約內容若與行政院頒佈之公平交易法相抵觸時，應以公平交易法為解釋基準。

第十三條：本合約正本兩份，雙方各執乙份。副本一份由甲方存轉備用。本合約書經甲乙雙方蓋章後生效。
立約人  甲  方：嘉義縣私立萬能高級工商職業學校

校  長：張簡溪俊
        校  址：608嘉義縣水上鄉萬能路一號

        乙  方：
        負責人：

地  址：

電  話：
中    華     民     國         年     月     日